1

Município de Santana do Deserto

ESTADO DE MINAS GERAIS

RETIFICAÇÃO III DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

A Prefeitura Municipal de Santana do Deserto, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,
considerando a prerrogativa de alterar a bem do interesse público os atos administrativos de sua discricionariedade,
retifica o Edital nº. 001/2013 supracitado:

1 – O Item 1 – “DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES”, em seu quadro, no que tange à “JORNADA” relacionado ao cargo

de Fisioterapeuta PSF,  passa a vigorar com a seguinte redação: 30 h/s.

3 – O Edital será consolidado de forma a contemplar as alterações desta Retificação.

4 – Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação.

Santana do Deserto/MG, 20 de março de 2014.

Valdesir Santos Botelho
Prefeito Municipal